
 

 

BZP. 271.1.15.2022          

    Kościan, dnia 20.07.2022 r. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

podstawowego  na   roboty budowlane wykończeniowe na parterze i I piętrze 

budynku głównego Szkoły Podstawowej nr 4 w ramach zadania "Głęboka 

termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 w Kościanie" 

 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 20.07.2022 r., w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej  działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta  (firma) i adres wykonawcy 

 
Cena brutto  

w zł  
( 60 %) 

 
1.  MAT-BUD Łukasz Matyja  

64-000 Kościan, ul. Kasprowicza 10, regon  
300032500 

 
797.974,80 zł 

2.  DAWID SZŁAPKA FIRMA 
OGÓLNOBUDOWLANA DAW-BUD 
KOKORZYN, UL. DŁUGA 7,  
64-000 KOŚCIAN 
Regon 301982131 

 

 
635.575,06 zł 

3.  TECH-FEN Grzegorz Osiewała 
Gostyczyna 4, 63-460 Nowe 
Skalmierzyce regon 302704658 

 
635.000,00 zł 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę –  500 000,00  zł. 

 

 
 
 


		2022-07-20T11:34:20+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




